Процедура 9.3.5

Слуцкий районный исполнительный комитет

______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________

зарегистрированной(ого) по месту жительства

(месту пребывания) :

______________________________________
(указать место регистрации)

_____________________________________________________________

тел.: дом. ________________________________

моб. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о продлении срока строительства жилого

дома, дачи (нужное подчеркнуть) на предоставленном земельном участке

по адресу: ______________________________________________________

________________________________________________________________

в связи с ________________________________________________________

_______________________________________________________________.

Прошу направить уведомление о принятом административном

решении (отметить один из вариантов):

на электронную почту: ______________________________________

иным способом: ____________________________________________

«___»______________20____г.             _________________
              (Дата)          (подпись)

Представитель заинтересованного лица:

________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если такое имеется)

«___»______________20____г.             _________________
              (Дата)          (подпись)

________________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия заинтересованного лица)